宁医普法办[2016]5号

关于做好 “七五”普法学习资料发放的
通知
各基层党委（党总支、直属党支部），各单位（部门）：

   为认真贯彻落实自治区党委“七五”普法工作精神，进一步规范学校领导干部、教职工和学生学法工作，切实增强全校师生学法工作的自觉性和实效性，根据自治区司法厅要求，结合学校实际，学校普法办征订了“七五”普法学习资料和学习工作笔记本，现将相关事宜通知如下：

学习材料及学习对象

1.《党委（党组）理论学习中心组法治学习读本（以案释法版）》为学校校院两级中心组学法材料。学习对象为全体正处级干部。
2.《宪法知识党员干部读本（以案释法版）》为学校领导干部学法材料。学习对象为全体处级干部。

3.《教职工法治教育读本（以案释法版）》为各基层党委（党总支、直属党支部）、各单位（部门）学法材料。学习对象为全校领导干部、教职工和学生。

4.“七五”普法学习工作笔记本为全体教职工“七五”普法学习专用笔记本，全体教职工一人一本，作为年度及中（终）期学法情况检查依据。

学习要求

     1.各级领导干部要率先垂范、带头学法，结合“七五”普法学习资料，撰写学习心得或读书笔记，学习笔记内容必须为相关法律法规的学习。

2.各部门教职工要自觉加强对法律法规的学习，及时在“七五”普法专用笔记本中做好学习记录，学校普法办将在“七五”普法年度、中期和验收阶段对学习笔记进行检查。

 3.各部门及时做好本单位教职工学法笔记的检查工作，各部门的学习情况和学习记录列为年度考核范围和“七五”普法检查考核内容。

请各基层党委（党总支、直属党支部），各单位 (部门)高度重视、认真组织，开展好领导干部、教职工和学生的学法工作，做到有部署、有检查。
三、领取时间、地点

请各部门按照“七五”普法学习资料分配表（见附件）于2016年11月18日下午16:00前，到正德楼510室领取学习材料。

联系人：白雪   联系电话：6980026—603

附件：宁夏医科大学“七五”普法学习资料分配表

宁夏医科大学普法依法治理领导小组办公室

              2016年11月14日